
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Progresso - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2017 - DL 13/201724/02/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ARMINDO DAVID HEINLE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GILNEI RODRIGO MARKUS HOLSCHU 00526895063     (9714)1 AULAS DE OFICINA DE ARTES MACIAIS - DESTINADAS ACRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS PARTICIPANTES DOSGRUPOS DESENVOLVIDOS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIADE FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS. UN 9,00  0,0000 750,00    6.750,00Total do Fornecedor: 6.750,00Total Geral: 6.750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/20171/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços01/03/2017CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL QUALIFICADO PARA PRESTAR SERVIÇOS DE OFICINA DE ARTES MACIAIS, DESTINADOS A CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS PARTICIPANTES DOS GRUPOS DESENVOLVIDOS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Bom Progresso,   1   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ARMINDO DAVID HEINLEPREFEITO MUNICIPAL


